
Estimado! 
Aprobado 

Concepto 

Rubros de Ingresos 

Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Aprovechamientos 

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones 

Ingresos Derivados de Financiamientos 

Capítulos de Gasto 

Servicios Personales 

Materiales y Suministros 

Servicios Generales 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

Inversión Pública 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

55,515,764.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

55,515,764.00 

0.00 

55,515,764.00 

14,126,321.00 

818,960.00 

5,571,860.00 

34,998,623.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Total de las operaciones 0.00 

DIRECTOR GENERAL 
DEL INSTITUTO DE PESCA Y ACUACULTURA 

DEL ESTADO DE CAMPECHE 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los  Est  inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respon abilidad del emisor. 

ALLOS ALEJANDRE C. FRANCISCO JA\. MALDONADO GOMEZ C. 

ISTRACIÓN Y DE ARCHIVO 
E PESCA Y ACUACULTURA 

TADO DE CAMPECHE 

DIRECTOR DE ADM 
DEL  INSTITUTO  

DEL 

   

INSTITUTO DE PESCA Y ACUACULTURA DEL ESTADO DE CAMPECHE 
Flujo de Fondos 

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 
(Cifras en Pesos) 

INPESCA 
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE 

 

Devengado 
Recaudado / 

Pagado 

56,440,601.30 56,440,601.30 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

2,880,150.86 2,880,150.86 

0.00 0.00 

53,560,450.44 53,560,450.44 

0.00 0.00 

52,606,510.39 52,606,510.39 

9,236,665.98 9,236,665.98 

1,397,919.70 1,397,919.70 

5,261,242.63 5,261,242.63 

36,710,682.08 36,710,682.08 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00  0.00 

3,834,090.91 3,834,090.91  
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